(4/2013)

平成　　　年　　　月　　　日

直方　商工会議所　御中

当社が正規に作成した書類を添えて、下記のとおり証明を申請します。

※　申請者サインがラバースタンプの場合は、認証サインもラバースタンプとなります。

証明申請書

会員　・　非会員

電話

担当者

代行会社名

○で囲んでください

貿易証明登録番号 貿易証明登録番号

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

証 明 種 類

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　件

　　　　　　　　件

ラバー証明

担当者

会社名

肉筆証明

ラバー証明

日本産原産地証明

外国産原産地証明

ラバー証明

電話

ラバー証明

肉筆証明

インボイス証明

サイン証明

その他証明

肉筆証明

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　件

　　　　　　　　件

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　件

　　　　　　　　件

　　　　　　　　件

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　円

肉筆証明

　　　　　　　　件

　　　　　　　　件

ラバー証明

肉筆証明

資料１７　証明申請書（ヒナ型）

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　件

証 明 件 数 料 金